3

[image: image2.png]

	Дума Слободо-Туринского муниципального района

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2019 № 468
с. Туринская Слобода

О присвоении звания «Почетный гражданин Слободо-Туринского муниципального района» Балакину А.А.

Рассмотрев ходатайство Общественной палаты Слободо-Туринского муниципального района, руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин Слободо-Туринского района», иных формах поощрения в Слободо-Туринском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 29.08.2012 № 43-НПА, в соответствии с решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 25.09.2019 № 467 «Об утверждении протоколов счетной комиссии от 25.09.2019 № 2, 3 «Об итогах голосования по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Слободо-Туринского муниципального района», Дума Слободо-Туринского муниципального района
РЕШИЛА:

Присвоить Балакину Александру Александровичу звание «Почетный гражданин Слободо-Туринского муниципального района» в знак признания значительных заслуг в сфере общественной и муниципальной деятельности по развитию экономики, способствующей развитию Слободо-Туринского муниципального района, повышению его авторитета и престижа.
Председатель Думы

муниципального района                                                                 Е.С. Ермакова

[image: image1]